
TOPLAM ALAN           :   8315.27 M   A   L        S   A   H   İ   P   L   E   R   İ        A   R   A   Ş   T   I   R  M   A SAYFA NO: 1

TOPLAM PAY            :   8315.27 V   E

TOPLAM KAMULAŞTIRMA   :      0.00 Ö   Z   E   T       F   O   R   M   U TOPLAM ADA ALANI   :    7966.84

TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN:      0.00 D.O.PAYI ORANI     :  0.4227072

TOP. DÜZENLEMEYE GİREN:  13800.35 ( KADASTRO PARSELİNE SIRALI )

K    A    D    A    S    T    R    O İ  M   A   R

SNo Ada/Par Alan Malik Hissesi Pay EDopo Dop M İ.Dop M. Tahsis Ada/Par Alan Pay Hisse Cinsi

79 1110/1 2600 (SN:2833717) MUSTAFA  : MUHARREM Oğ 1333/16250 213.28 0.39745 149.62 8.93 204.34 1000/1 578.22 204.34 20434/57822 ARSA

ARSA

80 1110/1 2600 (SN:2833718) NEFİSE  : İSMAİL Kızı 1/8 325 0.39745 228 13.62 311.39 1000/1 578.22 311.39 31139/57822 ARSA

ARSA

82 1110/1 2600 1110/1 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1230197 51543/260000 515.43 0.39745 361.6 21.6 493.83 1000/2 830.26 205.7 20570/83026 ARSA

1000/3 1160.01 288.13 28813/116001 ARSA

(SN:185348724) AYŞE SALLALI : İSMAİL Kızı KN:25303526118  [Vrs.]

(SN:185348709) MEHMET ALİ GENÇ : İSMAİL Oğlu KN:25033535152  [Vrs.]

(SN:185348697) FATİH GENÇ : İSMAİL Oğlu KN:22771610578  [Vrs.]

(SN:163222046) SATILMIŞ GENÇ : İSMAİL Oğlu KN:25054534424  [Vrs.]

83 1110/1 2600 1110/1 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1306456 51543/130000 1030.86 0.39745 723.19 43.2 987.66 1000/2 830.26 411.39 41139/83026 ARSA

1000/3 1160.01 576.27 57627/116001 ARSA

(SN:185147105) ALİ ULUSOY : YAKUP Oğlu KN:25456521022  [Vrs.]

(SN:184541390) SATILMIŞ ULUSOY : YAKUP Oğlu KN:25465520740  [Vrs.]

(SN:91401865) HÜRMÜZ HARMANDA : YAKUP Kızı KN:26263494196  [Vrs.]

(SN:192118958) PEVRÜL ULUSOY : YAKUP Oğlu KN:25492519816  [Vrs.]

(SN:32691809) RAHİME HARMANDA : YAKUP Kızı KN:23320592208  [Vrs.]

(SN:192118892) HASENE KALECİ : YAKUP Kızı KN:24226562098  [Vrs.]

84 1110/1 2600 1110/1 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1307832 51543/260000 515.43 0.39745 361.6 21.6 493.83 1000/2 830.26 205.7 20570/83026 ARSA

1000/3 1160.01 288.13 28813/116001 ARSA

(SN:70001372) MÜYESSER ÇELİK : İZZET Kızı KN:28288426640  [Vrs.]

(SN:190425964) NEZİHA BAŞ : İZZET Kızı KN:40495016650  [Vrs.]

(SN:190425760) RIZA GENÇ : İZZET Oğlu KN:25060534296  [Vrs.]

(SN:190425748) METİN GENÇ : İZZET Oğlu KN:25063534132  [Vrs.]

(SN:190425730) DURAN GENÇ : İZZET Oğlu KN:25081533568  [Vrs.]

(SN:190425701) NURGÜL ÇELİK : İZZET Kızı KN:28285426704  [Vrs.]

1 1110/2 2459.28 (SN:9811300) RAMAZAN DEMİR : AHMET 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

2 1110/2 2459.28 (SN:2833295) SABRİ KÖSE : MUSTAFA O 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

3 1110/2 2459.28 (SN:9815133) AHMET YILDIRIM : HÜSEY 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

4 1110/2 2459.28 (SN:2833297) ALİ KAYMAK : ALİ Oğlu 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

5 1110/2 2459.28 (SN:2833298) CEVAT SABURLU : HALİS 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

6 1110/2 2459.28 (SN:166786221) HÜSEYİN GÜRBÜZ : DUR 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

7 1110/2 2459.28 (SN:2833302) AHMET KEMEL : HAMDİ Oğ 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

8 1110/2 2459.28 (SN:2833303) HAMDİ UZUN : RECEP Oğl 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

9 1110/2 2459.28 (SN:2833304) AHMET BAŞTÜRK : KADİR 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

10 1110/2 2459.28 (SN:2833305) SEVGİ TAŞ : HÜSEYİN Kı 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

11 1110/2 2459.28 (SN:2833307) HAFİZE ÇAVUŞOĞLU : HİK 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

12 1110/2 2459.28 (SN:2833309) MEHMET PENDİK : MEHMET 5121/245928 51.21 0.39745 35.93 2.15 49.06 1000/4 2356.23 49.06 4906/235623 ARSA

ARSA

13 1110/2 2459.28 (SN:2833311) HÜSEYİN TÜRKMEN : ÖMER 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

14 1110/2 2459.28 (SN:2833314) ŞENOL ACAROĞLU : HÜSEY 5120/245928 51.2 0.39745 35.92 2.14 49.05 1000/4 2356.23 49.05 4905/235623 ARSA

ARSA

15 1110/2 2459.28 (SN:2833270) ARİF KAYNARCI : AHMET 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

TOPLAM ALAN           :   8315.27 M   A   L        S   A   H   İ   P   L   E   R   İ        A   R   A   Ş   T   I   R  M   A SAYFA NO: 2

TOPLAM PAY            :   8315.27 V   E

TOPLAM KAMULAŞTIRMA   :      0.00 Ö   Z   E   T       F   O   R   M   U TOPLAM ADA ALANI   :    7966.84

TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN:      0.00 D.O.PAYI ORANI     :  0.4227072

TOP. DÜZENLEMEYE GİREN:  13800.35 ( KADASTRO PARSELİNE SIRALI )

K    A    D    A    S    T    R    O İ  M   A   R

SNo Ada/Par Alan Malik Hissesi Pay EDopo Dop M İ.Dop M. Tahsis Ada/Par Alan Pay Hisse Cinsi

16 1110/2 2459.28 (SN:2833272) AHMET GÜLŞEN : HASAN O 5121/245928 51.21 0.39745 35.93 2.15 49.06 1000/4 2356.23 49.06 4906/235623 ARSA

ARSA

17 1110/2 2459.28 (SN:2833275) HİLMİ ERZURUMLU : MEHM 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

18 1110/2 2459.28 (SN:166216638) ŞEVKET KAYA : İSMAİL 5121/245928 51.21 0.39745 35.93 2.15 49.06 1000/4 2356.23 49.06 4906/235623 ARSA

ARSA

19 1110/2 2459.28 (SN:176906900) HAMZA GÜLEŞEN : HALİ 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA



ARSA

20 1110/2 2459.28 (SN:2833280) AHMET ÖZDEMİR : VELİ O 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

21 1110/2 2459.28 (SN:2833281) DURSUN YABANİ : ADEM O 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

22 1110/2 2459.28 (SN:2833282) ADİL SERİM : MEHMET Oğ 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

23 1110/2 2459.28 (SN:2833285) ARİF YİĞİT : SATILMIŞ 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

24 1110/2 2459.28 (SN:2833286) ALİ KARAMALAK : ARİF O 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

25 1110/2 2459.28 (SN:2833288) TALAT YILMAZCAN : MUST 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

26 1110/2 2459.28 (SN:2833289) SÜLEYMAN ŞAHİN : ALİ O 5125/245928 51.25 0.39745 35.96 2.15 49.1 1000/4 2356.23 49.1 4910/235623 ARSA

ARSA

27 1110/2 2459.28 (SN:2833290) RAMAZAN ERDOĞAN : SAİT 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

28 1110/2 2459.28 (SN:2833292) ŞEHRİNAZ USTAOĞLU : HA 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

29 1110/2 2459.28 (SN:2833293) SEYFETTİN NAVRUZ : MUS 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

30 1110/2 2459.28 (SN:158565464) CEMAL ÇİFTCİ : ALİ O 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

31 1110/2 2459.28 (SN:1807690) AYŞEGÜL AKTAŞ : SATILM 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

32 1110/2 2459.28 (SN:153407834) AHMET AKYILDIZ : YUN 5124/245928 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

33 1110/2 2459.28 (SN:176269876) İSMAİL YILMAZ : ZEYN 427/20494 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.1 1000/4 2356.23 49.1 4910/235623 ARSA

ARSA

34 1110/2 2459.28 (SN:187790563) SERCAN AKBAŞ : İSMAİ 427/20494 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.1 1000/4 2356.23 49.1 4910/235623 ARSA

ARSA

35 1110/2 2459.28 (SN:187474929) MUHAMMED BURAK DEMİR 427/10247 102.48 0.39745 71.89 4.29 98.19 1000/4 2356.23 98.19 9819/235623 ARSA

ARSA

36 1110/2 2459.28 (SN:171788454) CEMAL TÜRKOĞLU : SAB 427/20494 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.1 1000/4 2356.23 49.1 4910/235623 ARSA

ARSA

85 1110/2 2459.28 1110/2 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 2653265 5123/245928 51.23 0.39745 35.94 2.15 49.09 1000/4 2356.23 49.09 4909/235623 ARSA

ARSA

(SN:161164059) MUSTAFA AYTAŞ : ALİ Oğlu KN:24487553132  [Vrs.]

(SN:161164032) CENAN AYTAŞ : ALİ Oğlu KN:24493552914  [Vrs.]

(SN:9805747) ZELİHA AYTAŞ : HAMDİ Kızı KN:24496552850  [Vrs.]

86 1110/2 2459.28 1110/2 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 6026461 427/20494 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.1 1000/4 2356.23 49.1 4910/235623 ARSA

ARSA

(SN:173570311) HAYRİYE DEMİR : YUSUF Kızı KN:39202061182  [Vrs.]

(SN:173570299) DÖNDÜ AKPUNAR : YUSUF Kızı KN:15088052414  [Vrs.]

(SN:173570276) SATI FIRAT : YUSUF Kızı KN:40828006952  [Vrs.]

TOPLAM ALAN           :   8315.27 M   A   L        S   A   H   İ   P   L   E   R   İ        A   R   A   Ş   T   I   R  M   A SAYFA NO: 3

TOPLAM PAY            :   8315.27 V   E

TOPLAM KAMULAŞTIRMA   :      0.00 Ö   Z   E   T       F   O   R   M   U TOPLAM ADA ALANI   :    7966.84

TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN:      0.00 D.O.PAYI ORANI     :  0.4227072

TOP. DÜZENLEMEYE GİREN:  13800.35 ( KADASTRO PARSELİNE SIRALI )

K    A    D    A    S    T    R    O İ  M   A   R

SNo Ada/Par Alan Malik Hissesi Pay EDopo Dop M İ.Dop M. Tahsis Ada/Par Alan Pay Hisse Cinsi

(SN:170671998) FEVZİ KAPLAN : YUSUF Oğlu KN:39214060746  [Vrs.]

(SN:173570247) ŞERİFE SABURLU : YUSUF Kızı KN:39820040590  [Vrs.]

(SN:173570235) EMİNE KAPLAN : MUSTAFA Kızı KN:39226060390  [Vrs.]

87 1110/2 2459.28 1110/2 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 7002569 1707/81976 51.21 0.39745 35.93 2.15 49.07 1000/4 2356.23 49.07 4907/235623 ARSA

ARSA

(SN:176341076) SEMA AÇIKGÖZ : BAKİ Kızı KN:33310266408  [Vrs.]

(SN:166917379) EKREM BAL : BAKİ Oğlu KN:14338133590  [Vrs.]

(SN:176341046) MUSTAFA BAL : BAKİ Oğlu KN:14341133426  [Vrs.]

(SN:176341030) SÜLEYMAN MURAT BAL : BAKİ Oğlu KN:14350133134  [Vrs.]

(SN:176341020) KADRİYE GÜVEN : BAKİ Kızı KN:14317134228  [Vrs.]

(SN:176341000) NURAY BAŞTÜRK : BAKİ Kızı KN:14521885374  [Vrs.]

(SN:176340984) TÜLAY ATMACA : BAKİ Kızı KN:11428178844  [Vrs.]

(SN:172124779) HACER BAL : SÜLEYMAN Kızı KN:14374132342  [Vrs.]

88 1110/2 2459.28 1110/2 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1008582 640/30741 51.2 0.39745 35.92 2.14 49.06 1000/4 2356.23 49.06 4906/235623 ARSA

ARSA

(SN:177137176) ŞERİFE KURT : MURAT Kızı KN:19900706226  [Vrs.]

(SN:185081941) AYFER BOYACI : MUSTAFA Kızı KN:15457854694  [Vrs.]

(SN:11992819) AHMET KURT : MUSTAFA Oğlu KN:19897706322  [Vrs.]

89 1110/2 2459.28 1110/2 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1030963 427/20494 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.1 1000/4 2356.23 49.1 4910/235623 ARSA

ARSA

(SN:185625881) MUSTAFA KÜRŞAD BÖREKCİ : YENER Oğlu KN:38119098694  [Vr

(SN:185625859) MEHMET İBRAHİM BÖREKCİ : YENER Oğlu KN:38134098174  [Vr

(SN:185625837) GÖNÜL BÖREKCİ : MUSTAFA Kızı KN:38140097956  [Vrs.]

90 1110/2 2459.28 1110/2 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1090216 427/20494 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.1 1000/4 2356.23 49.1 4910/235623 ARSA

ARSA



(SN:158867721) ARİF BABA : RIZA Oğlu KN:40576013882  [Vrs.]

(SN:182603050) RIZA BABA : RIZA Oğlu KN:40573013946  [Vrs.]

(SN:179799168) BAYRAM BABA : RIZA Oğlu KN:40570014090  [Vrs.]

(SN:179799232) HASAN HÜSEYİN BABA : RIZA Oğlu KN:40561014382  [Vrs.]

(SN:179799261) RAMAZAN BABA : RIZA Oğlu KN:40549014748  [Vrs.]

(SN:186857154) AYSEL BABA : RIZA Kızı KN:22981603438  [Vrs.]

(SN:179799281) AYŞE SOYDAŞ : RIZA Kızı KN:10946001450  [Vrs.]

91 1110/2 2459.28 1110/2 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1126551 427/20494 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.1 1000/4 2356.23 49.1 4910/235623 ARSA

ARSA

(SN:187955290) SEVDİYE ÖZGÜN : ABDULLAH Kızı KN:12328956792  [Vrs.]

(SN:187955286) TÜRKAN HALİLOĞLU : ABDULLAH Kızı KN:22666614698  [Vrs.]

(SN:187955283) AYŞE KIRABAL : HÜSEYİN Kızı KN:11929970008  [Vrs.]

(SN:9671613) SEFER KIRABAL : ABDULLAH Oğlu KN:11890971332  [Vrs.]

(SN:79407973) ZAFER KIRABAL : ABDULLAH Oğlu KN:11839973090  [Vrs.]

92 1110/2 2459.28 1110/2 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1401301 427/20494 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.1 1000/4 2356.23 49.1 4910/235623 ARSA

ARSA

(SN:194061684) EMİNE TUĞBA EMİR : SABRİ Kızı KN:40954004624  [Vrs.]

(SN:194060129) ERHAN UYAROĞLU : SABRİ Oğlu KN:30109365748  [Vrs.]

(SN:194060121) ÜMMÜHAN UYAROĞLU : AHMET Kızı KN:30112365674  [Vrs.]

93 1110/2 2459.28 1110/2 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1452875 427/20494 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.1 1000/4 2356.23 49.1 4910/235623 ARSA

ARSA

(SN:195336042) HURİYE SÜT : MEMİŞ Kızı KN:15709842646  [Vrs.]

(SN:195336040) AHMET SÜT : MEMİŞ Oğlu KN:15736841780  [Vrs.]

(SN:160089789) ZEKERİYA SÜT : MEMİŞ Oğlu KN:15751841260  [Vrs.]

(SN:171595176) FATMA SARSILMAZ : MEMİŞ Kızı KN:39439051734  [Vrs.]

94 1110/2 2459.28 1110/2 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1522857 640/30741 51.2 0.39745 35.92 2.14 49.06 1000/4 2356.23 49.06 4906/235623 ARSA

ARSA

(SN:95508298) ALİME AŞLAR : MUSTAFA Kızı KN:34594207958  [Vrs.]

(SN:196880816) OKAN AŞLAR : SATILMIŞ Oğlu KN:34585208230  [Vrs.]

(SN:197448084) HAKAN AŞLAR : SATILMIŞ Oğlu KN:34573208686  [Vrs.]

(SN:197448096) ALPASLAN AŞLAR : SATILMIŞ Oğlu KN:34558209196  [Vrs.]

(SN:176201372) YASİN AŞLAR : SATILMIŞ Oğlu KN:34474211938  [Vrs.]

95 1110/2 2459.28 1110/2 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1578027 427/20494 51.24 0.39745 35.95 2.15 49.1 1000/4 2356.23 49.1 4910/235623 ARSA

ARSA

(SN:186685244) SALİHA ÖZBEK : YAKUP Kızı KN:27067863010  [Vrs.]

(SN:180700636) SELDA ÖREN : YAKUP Kızı KN:15328099018  [Vrs.]

(SN:164573652) ERDEM ÖZDEMİR : YAKUP Oğlu KN:15343098508  [Vrs.]

37 1110/3 1955.99 (SN:9811300) RAMAZAN DEMİR : AHMET 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

TOPLAM ALAN           :   8315.27 M   A   L        S   A   H   İ   P   L   E   R   İ        A   R   A   Ş   T   I   R  M   A SAYFA NO: 4

TOPLAM PAY            :   8315.27 V   E

TOPLAM KAMULAŞTIRMA   :      0.00 Ö   Z   E   T       F   O   R   M   U TOPLAM ADA ALANI   :    7966.84

TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN:      0.00 D.O.PAYI ORANI     :  0.4227072

TOP. DÜZENLEMEYE GİREN:  13800.35 ( KADASTRO PARSELİNE SIRALI )

K    A    D    A    S    T    R    O İ  M   A   R

SNo Ada/Par Alan Malik Hissesi Pay EDopo Dop M İ.Dop M. Tahsis Ada/Par Alan Pay Hisse Cinsi

38 1110/3 1955.99 (SN:2833295) SABRİ KÖSE : MUSTAFA O 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

39 1110/3 1955.99 (SN:9815133) AHMET YILDIRIM : HÜSEY 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

40 1110/3 1955.99 (SN:2833297) ALİ KAYMAK : ALİ Oğlu 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

41 1110/3 1955.99 (SN:2833298) CEVAT SABURLU : HALİS 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

42 1110/3 1955.99 (SN:166786221) HÜSEYİN GÜRBÜZ : DUR 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

43 1110/3 1955.99 (SN:2833302) AHMET KEMEL : HAMDİ Oğ 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

44 1110/3 1955.99 (SN:2833303) HAMDİ UZUN : RECEP Oğl 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

45 1110/3 1955.99 (SN:187474929) MUHAMMED BURAK DEMİR 8150/195599 81.5 0.39745 57.18 3.41 78.08 1000/5 1874.03 78.08 7808/187403 ARSA

ARSA

46 1110/3 1955.99 (SN:171788454) CEMAL TÜRKOĞLU : SAB 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

47 1110/3 1955.99 (SN:2833304) AHMET BAŞTÜRK : KADİR 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

48 1110/3 1955.99 (SN:2833305) SEVGİ TAŞ : HÜSEYİN Kı 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

49 1110/3 1955.99 (SN:2833307) HAFİZE ÇAVUŞOĞLU : HİK 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

50 1110/3 1955.99 (SN:2833309) MEHMET PENDİK : MEHMET 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

51 1110/3 1955.99 (SN:2833311) HÜSEYİN TÜRKMEN : ÖMER 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

52 1110/3 1955.99 (SN:2833314) ŞENOL ACAROĞLU : HÜSEY 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

53 1110/3 1955.99 (SN:2833270) ARİF KAYNARCI : AHMET 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA



ARSA

54 1110/3 1955.99 (SN:2833272) AHMET GÜLŞEN : HASAN O 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

55 1110/3 1955.99 (SN:2833275) HİLMİ ERZURUMLU : MEHM 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

56 1110/3 1955.99 (SN:166216638) ŞEVKET KAYA : İSMAİL 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

57 1110/3 1955.99 (SN:176906900) HAMZA GÜLEŞEN : HALİ 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

58 1110/3 1955.99 (SN:2833280) AHMET ÖZDEMİR : VELİ O 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

59 1110/3 1955.99 (SN:2833281) DURSUN YABANİ : ADEM O 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

60 1110/3 1955.99 (SN:2833282) ADİL SERİM : MEHMET Oğ 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

61 1110/3 1955.99 (SN:2833285) ARİF YİĞİT : SATILMIŞ 4073/195599 40.73 0.39745 28.58 1.71 39.02 1000/5 1874.03 39.02 3902/187403 ARSA

ARSA

62 1110/3 1955.99 (SN:2833286) ALİ KARAMALAK : ARİF O 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

TOPLAM ALAN           :   8315.27 M   A   L        S   A   H   İ   P   L   E   R   İ        A   R   A   Ş   T   I   R  M   A SAYFA NO: 5

TOPLAM PAY            :   8315.27 V   E

TOPLAM KAMULAŞTIRMA   :      0.00 Ö   Z   E   T       F   O   R   M   U TOPLAM ADA ALANI   :    7966.84

TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN:      0.00 D.O.PAYI ORANI     :  0.4227072

TOP. DÜZENLEMEYE GİREN:  13800.35 ( KADASTRO PARSELİNE SIRALI )

K    A    D    A    S    T    R    O İ  M   A   R

SNo Ada/Par Alan Malik Hissesi Pay EDopo Dop M İ.Dop M. Tahsis Ada/Par Alan Pay Hisse Cinsi

63 1110/3 1955.99 (SN:2833288) TALAT YILMAZCAN : MUST 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

64 1110/3 1955.99 (SN:2833289) SÜLEYMAN ŞAHİN : ALİ O 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

65 1110/3 1955.99 (SN:2833290) RAMAZAN ERDOĞAN : SAİT 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

66 1110/3 1955.99 (SN:2833292) ŞEHRİNAZ USTAOĞLU : HA 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

67 1110/3 1955.99 (SN:2833293) SEYFETTİN NAVRUZ : MUS 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

68 1110/3 1955.99 (SN:158565464) CEMAL ÇİFTCİ : ALİ O 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

69 1110/3 1955.99 (SN:1807690) AYŞEGÜL AKTAŞ : SATILM 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

70 1110/3 1955.99 (SN:153407834) AHMET AKYILDIZ : YUN 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

71 1110/3 1955.99 (SN:176269876) İSMAİL YILMAZ : ZEYN 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.04 1000/5 1874.03 39.04 3904/187403 ARSA

ARSA

72 1110/3 1955.99 (SN:187790563) SERCAN AKBAŞ : İSMAİ 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.05 1000/5 1874.03 39.05 3905/187403 ARSA

ARSA

96 1110/3 1955.99 1110/3 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 2653265 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.05 1000/5 1874.03 39.05 3905/187403 ARSA

ARSA

(SN:161164059) MUSTAFA AYTAŞ : ALİ Oğlu KN:24487553132  [Vrs.]

(SN:161164032) CENAN AYTAŞ : ALİ Oğlu KN:24493552914  [Vrs.]

(SN:9805747) ZELİHA AYTAŞ : HAMDİ Kızı KN:24496552850  [Vrs.]

97 1110/3 1955.99 1110/3 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 6026461 4076/195599 40.76 0.39745 28.6 1.71 39.06 1000/5 1874.03 39.06 3906/187403 ARSA

ARSA

(SN:173570311) HAYRİYE DEMİR : YUSUF Kızı KN:39202061182  [Vrs.]

(SN:173570299) DÖNDÜ AKPUNAR : YUSUF Kızı KN:15088052414  [Vrs.]

(SN:173570276) SATI FIRAT : YUSUF Kızı KN:40828006952  [Vrs.]

(SN:170671998) FEVZİ KAPLAN : YUSUF Oğlu KN:39214060746  [Vrs.]

(SN:173570247) ŞERİFE SABURLU : YUSUF Kızı KN:39820040590  [Vrs.]

(SN:173570235) EMİNE KAPLAN : MUSTAFA Kızı KN:39226060390  [Vrs.]

98 1110/3 1955.99 1110/3 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 7002569 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.05 1000/5 1874.03 39.05 3905/187403 ARSA

ARSA

(SN:176341076) SEMA AÇIKGÖZ : BAKİ Kızı KN:33310266408  [Vrs.]

(SN:166917379) EKREM BAL : BAKİ Oğlu KN:14338133590  [Vrs.]

(SN:176341046) MUSTAFA BAL : BAKİ Oğlu KN:14341133426  [Vrs.]

(SN:176341030) SÜLEYMAN MURAT BAL : BAKİ Oğlu KN:14350133134  [Vrs.]

(SN:176341020) KADRİYE GÜVEN : BAKİ Kızı KN:14317134228  [Vrs.]

(SN:176341000) NURAY BAŞTÜRK : BAKİ Kızı KN:14521885374  [Vrs.]

(SN:176340984) TÜLAY ATMACA : BAKİ Kızı KN:11428178844  [Vrs.]

(SN:172124779) HACER BAL : SÜLEYMAN Kızı KN:14374132342  [Vrs.]

99 1110/3 1955.99 1110/3 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1008582 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.05 1000/5 1874.03 39.05 3905/187403 ARSA

ARSA

(SN:177137176) ŞERİFE KURT : MURAT Kızı KN:19900706226  [Vrs.]

(SN:185081941) AYFER BOYACI : MUSTAFA Kızı KN:15457854694  [Vrs.]

(SN:11992819) AHMET KURT : MUSTAFA Oğlu KN:19897706322  [Vrs.]

100 1110/3 1955.99 1110/3 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1030963 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.05 1000/5 1874.03 39.05 3905/187403 ARSA

ARSA

(SN:185625881) MUSTAFA KÜRŞAD BÖREKCİ : YENER Oğlu KN:38119098694  [Vr



(SN:185625859) MEHMET İBRAHİM BÖREKCİ : YENER Oğlu KN:38134098174  [Vr

(SN:185625837) GÖNÜL BÖREKCİ : MUSTAFA Kızı KN:38140097956  [Vrs.]

101 1110/3 1955.99 1110/3 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1090216 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.05 1000/5 1874.03 39.05 3905/187403 ARSA

ARSA

(SN:158867721) ARİF BABA : RIZA Oğlu KN:40576013882  [Vrs.]

(SN:182603050) RIZA BABA : RIZA Oğlu KN:40573013946  [Vrs.]

(SN:179799168) BAYRAM BABA : RIZA Oğlu KN:40570014090  [Vrs.]

(SN:179799232) HASAN HÜSEYİN BABA : RIZA Oğlu KN:40561014382  [Vrs.]

(SN:179799261) RAMAZAN BABA : RIZA Oğlu KN:40549014748  [Vrs.]

TOPLAM ALAN           :   8315.27 M   A   L        S   A   H   İ   P   L   E   R   İ        A   R   A   Ş   T   I   R  M   A SAYFA NO: 6

TOPLAM PAY            :   8315.27 V   E

TOPLAM KAMULAŞTIRMA   :      0.00 Ö   Z   E   T       F   O   R   M   U TOPLAM ADA ALANI   :    7966.84

TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN:      0.00 D.O.PAYI ORANI     :  0.4227072

TOP. DÜZENLEMEYE GİREN:  13800.35 ( KADASTRO PARSELİNE SIRALI )

K    A    D    A    S    T    R    O İ  M   A   R

SNo Ada/Par Alan Malik Hissesi Pay EDopo Dop M İ.Dop M. Tahsis Ada/Par Alan Pay Hisse Cinsi

(SN:186857154) AYSEL BABA : RIZA Kızı KN:22981603438  [Vrs.]

(SN:179799281) AYŞE SOYDAŞ : RIZA Kızı KN:10946001450  [Vrs.]

102 1110/3 1955.99 1110/3 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1126551 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.05 1000/5 1874.03 39.05 3905/187403 ARSA

ARSA

(SN:187955290) SEVDİYE ÖZGÜN : ABDULLAH Kızı KN:12328956792  [Vrs.]

(SN:187955286) TÜRKAN HALİLOĞLU : ABDULLAH Kızı KN:22666614698  [Vrs.]

(SN:187955283) AYŞE KIRABAL : HÜSEYİN Kızı KN:11929970008  [Vrs.]

(SN:9671613) SEFER KIRABAL : ABDULLAH Oğlu KN:11890971332  [Vrs.]

(SN:79407973) ZAFER KIRABAL : ABDULLAH Oğlu KN:11839973090  [Vrs.]

103 1110/3 1955.99 1110/3 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1401301 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.05 1000/5 1874.03 39.05 3905/187403 ARSA

ARSA

(SN:194061684) EMİNE TUĞBA EMİR : SABRİ Kızı KN:40954004624  [Vrs.]

(SN:194060129) ERHAN UYAROĞLU : SABRİ Oğlu KN:30109365748  [Vrs.]

(SN:194060121) ÜMMÜHAN UYAROĞLU : AHMET Kızı KN:30112365674  [Vrs.]

104 1110/3 1955.99 1110/3 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1452876 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.05 1000/5 1874.03 39.05 3905/187403 ARSA

ARSA

(SN:195336042) HURİYE SÜT : MEMİŞ Kızı KN:15709842646  [Vrs.]

(SN:195336040) AHMET SÜT : MEMİŞ Oğlu KN:15736841780  [Vrs.]

(SN:160089789) ZEKERİYA SÜT : MEMİŞ Oğlu KN:15751841260  [Vrs.]

(SN:171595176) FATMA SARSILMAZ : MEMİŞ Kızı KN:39439051734  [Vrs.]

105 1110/3 1955.99 1110/3 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1522857 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.05 1000/5 1874.03 39.05 3905/187403 ARSA

ARSA

(SN:95508298) ALİME AŞLAR : MUSTAFA Kızı KN:34594207958  [Vrs.]

(SN:196880816) OKAN AŞLAR : SATILMIŞ Oğlu KN:34585208230  [Vrs.]

(SN:197448084) HAKAN AŞLAR : SATILMIŞ Oğlu KN:34573208686  [Vrs.]

(SN:197448096) ALPASLAN AŞLAR : SATILMIŞ Oğlu KN:34558209196  [Vrs.]

(SN:176201372) YASİN AŞLAR : SATILMIŞ Oğlu KN:34474211938  [Vrs.]

106 1110/3 1955.99 1110/3 PARSEL İŞTİRAK GRUBU 1578028 4075/195599 40.75 0.39745 28.59 1.71 39.05 1000/5 1874.03 39.05 3905/187403 ARSA

ARSA

(SN:186685244) SALİHA ÖZBEK : YAKUP Kızı KN:27067863010  [Vrs.]

(SN:180700636) SELDA ÖREN : YAKUP Kızı KN:15328099018  [Vrs.]

(SN:164573652) ERDEM ÖZDEMİR : YAKUP Oğlu KN:15343098508  [Vrs.]

73 1110/4 1300 (SN:2833717) MUSTAFA  : MUHARREM Oğ 323/16250 25.84 0.39745 18.13 1.08 24.76 1000/1 578.22 24.76 2476/57822 ARSA

ARSA

74 1110/4 1300 (SN:2833718) NEFİSE  : İSMAİL Kızı 3937/130000 39.37 0.39745 27.62 1.65 37.73 1000/1 578.22 37.73 3773/57822 ARSA

ARSA

75 1110/4 1300 (SN:47) MALİYE HAZİNESİ VKN:6110312 339/130000 3.39 0.39745 2.38 0.14 3.25 1000/6 1168.09 3.25 325/116809 ARSA

ARSA

76 1110/4 1300 (SN:185348709) MEHMET ALİ GENÇ : İS 6243/520000 15.61 0.39745 10.95 0.65 14.95 1000/1 578.22 0 0/57822 ARSA

1000/2 830.26 7.48 748/83026 ARSA

1000/3 1160.01 7.47 747/116001 ARSA

77 1110/4 1300 (SN:167864624) BURAK BULUT : ALİ İH 12487/780000 20.81 0.39745 14.6 0.87 19.93 1000/6 1168.09 19.93 1993/116809 ARSA

ARSA

78 1110/4 1300 (SN:167864624) BURAK BULUT : ALİ İH 1433977/1560000 1194.98 0.39745 838.33 50.07 1144.91 1000/6 1168.09 1144.91 114491/116809 ARSA

ARSA


